
SEMADET
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 0551 GUADALAJARA CHAPULTEPEC
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+O:5I@+54&T¤~

 

 

NO. DE CLIENTE: 01773689
RFC: SPC130227L99
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC SUR ESQ MEXICALTZINGO 505 AMERICANA
TELÉFONO: 8257040

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Octubre/2019 al 31/Octubre/2019
Fecha de corte 31/Octubre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1046252040 072 320 01046252040 2 $291,357.43 $364,453.54 
TOTAL     $291,357.43  $364,453.54

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 291,357.43

+ Total de depósitos $ 567,545.39
- Total de retiros $ 494,801.07

+ Intereses Netos Ganados $ 73.39
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 240.00-
- IVA sobre comisiones (16%) $ 38.40-
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 364,453.54
  Saldo disponible al día* $ 364,453.54
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $ 304,370.55
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 73.39
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 73.39

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 147
Cheques girados sin comisión 147
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $291,357.43)

 

   DEPÓSITOS $567,545.39

   RETIROS $494,801.07

   COMISIONES $240.00-

   OTROS CARGOS $38.40

   SALDO FINAL $364,453.54
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 291,357.43
01-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000887 4,883.97 286,473.46
01-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000847 1,064.00 285,409.46
01-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000827 648.00 284,761.46
01-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000820 2,028.00 282,733.46
01-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000858 818.00 281,915.46
01-OCT-19 002601001910010000904985 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:59:01 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1836986 5033568 REFERENCIA: 1836986 CVE RAST: 002601001910010000904985

4,556.19 286,471.65

02-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000884 OPP111222 1L4 7,405.00 279,066.65
02-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000896 196.00 278,870.65
02-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000895 196.00 278,674.65
02-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000898 391.00 278,283.65
02-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000897 391.00 277,892.65
02-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000909 610.00 277,282.65
02-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000911 305.00 276,977.65
02-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000906 152.00 276,825.65
02-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000902 1,630.00 275,195.65
02-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000903 DEPOSITO A CTA. 0885119550 RFC HEMS841118TF4 1,250.00 273,945.65
02-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000794 DEPOSITO A CTA. 0315838563 RFC COSC7608156YA 848.00 273,097.65
02-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000830 DEPOSITO A CTA. 0315838563 RFC COSC7608156YA 305.00 272,792.65
02-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000893 DEPOSITO A CTA. 0315838563 RFC COSC7608156YA 283.00 272,509.65
02-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000744 305.00 272,204.65
02-OCT-19 002601001910020000088985 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:04:55 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1835196 5027064 REFERENCIA: 1835196 CVE RAST: 002601001910020000088985

6,212.00 278,416.65

02-OCT-19 002601001910020000088986 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:04:55 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1835321 5027513 REFERENCIA: 1835321 CVE RAST: 002601001910020000088986

7,382.00 285,798.65

02-OCT-19 002601001910020000088984 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:04:55 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1834920 5026107 REFERENCIA: 1834920 CVE RAST: 002601001910020000088984

6,959.03 292,757.68

02-OCT-19 002601001910020000088987 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:04:58 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1835420 5027733 REFERENCIA: 1835420 CVE RAST: 002601001910020000088987

3,176.40 295,934.08

03-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000900 GIPA880830DZ2 1,149.00 294,785.08
03-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000905 GIPA880830DZ2 588.00 294,197.08
03-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000877 DEPOSITO A CTA. 0533109816 RFC VABS650705MP0 4,556.19 289,640.89
03-OCT-19 DEP.EFECTIVO 1,240.05 290,880.94
03-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000901 1,243.00 289,637.94
04-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000874 MSU181113644 7,503.11 282,134.83
04-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000926 EIMG780719QF1 2,134.00 280,000.83
04-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000899 450.00 279,550.83
04-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000823 3,946.01 275,604.82
04-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000904 3,477.00 272,127.82
04-OCT-19 002601001910040000371026 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:12:27 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1832695 5016754 REFERENCIA: 1832695 CVE RAST: 002601001910040000371026

21,932.74 294,060.56

04-OCT-19 002601001910040000371060 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:12:27 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1837336 5034768 REFERENCIA: 1837336 CVE RAST: 002601001910040000371060

20,346.40 314,406.96

04-OCT-19 002601001910040000371062 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:12:27 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1838025 5036946 REFERENCIA: 1838025 CVE RAST: 002601001910040000371062

13,747.70 328,154.66

04-OCT-19 002601001910040000371063 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:12:27 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1838294 5037604 REFERENCIA: 1838294 CVE RAST: 002601001910040000371063

4,883.97 333,038.63

07-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000866 1,392.00 331,646.63
07-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000880 11,600.00 320,046.63
07-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000865 DEPOSITO A CTA. 0531668805 RFC GOSR7411222S1 828.00 319,218.63
07-OCT-19 002601001910070000447538 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:47:00 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1837439 5035305 REFERENCIA: 1837439 CVE RAST: 002601001910070000447538

5,082.00 324,300.63

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

08-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000816 FEPC7710182LA 283.00 324,017.63
08-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000856 FEPC7710182LA 890.00 323,127.63
08-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000915 566.00 322,561.63
08-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000919 714.00 321,847.63
09-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000889 GAN170729CJ3 12,891.08 308,956.55
09-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000894 283.00 308,673.55
09-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000917 934.00 307,739.55
09-OCT-19 2019100940014SNET0000494531610 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:38:48 DEL CLIENTE

JOEL ADRIAN RODRIGUEZ GARCIA DE LA CLABE 014320605776732155 CON RFC ROGJ920707S97 CONCEPTO:
VIATICOS RESTANTES REFERENCIA: 9453161 CVE RAST: 2019100940014SNET0000494531610

153.00 307,892.55

09-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000822 537.00 307,355.55
09-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000916 782.00 306,573.55
09-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000918 586.00 305,987.55
09-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000829 324.00 305,663.55
09-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000843 648.00 305,015.55
09-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000912 DEPOSITO A CTA. 0315838563 RFC COSC7608156YA 934.00 304,081.55
09-OCT-19 002601001910090000648947 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:54:11 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1842269 5053851 REFERENCIA: 1842269 CVE RAST: 002601001910090000648947

20,309.00 324,390.55

09-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000807 DEPOSITO A CTA. 0564060117 RFC ROMM640703AV4 7,671.32 316,719.23
09-OCT-19 BONIF COMISION COM X BANCO EN SU EMPRESA 600.00 317,319.23
09-OCT-19 BONIF IVA COM X BANCO EN SU EMPRESA 96.00 317,415.23
10-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000825 1,719.00 315,696.23
10-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000863 610.00 315,086.23
10-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000941 4,994.00 310,092.23
10-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000942 3,334.00 306,758.23
10-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000946 3,334.00 303,424.23
10-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000943 3,334.00 300,090.23
10-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000833 216.00 299,874.23
11-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000972 17,979.55 281,894.68
11-OCT-19 DEP.EFECTIVO 71.00 281,965.68
11-OCT-19 DEP.EFECTIVO 358.04 282,323.72
12-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000913 AAFC681226M68 566.00 281,757.72
12-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000932 TEHC820601563 5,220.00 276,537.72
12-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000935 PMS811203QE6 3,309.49 273,228.23
12-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000950 GFC080612 KG3 1,949.84 271,278.39
14-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000925 2,792.00 268,486.39
14-OCT-19 DEP.PAGO MULTIPLE 160.00 268,646.39
14-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000924 586.00 268,060.39
14-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000973 DEPOSITO A CTA. 0604230320 RFC BAAA791105FN5 4,284.00 263,776.39
14-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000947 2,000.00 261,776.39
15-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000864 AELE911206U91 325.00 261,451.39
15-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000921 AELE911206U91 414.00 261,037.39
15-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000922 MAGR601220DV8 414.00 260,623.39
15-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000933 SPC130227L99 196.57 260,426.82
15-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000934 PRO010328 8N7 2,620.25 257,806.57
15-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000936 EIT950904 P2A 3,667.92 254,138.65
15-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000939 APC931122NK2 11,344.80 242,793.85
15-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000937 12,435.20 230,358.65
15-OCT-19 002601001910150000227060 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:12:32 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1841445 5049940 REFERENCIA: 1841445 CVE RAST: 002601001910150000227060

12,305.30 242,663.95

15-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000920 610.00 242,053.95
15-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000963 370.00 241,683.95
15-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000954 675.00 241,008.95
15-OCT-19 002601001910150000247215 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:43:30 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1841241 5049053 REFERENCIA: 1841241 CVE RAST: 002601001910150000247215

11,848.00 252,856.95

15-OCT-19 002601001910150000247217 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:43:30 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1841303 5049183 REFERENCIA: 1841303 CVE RAST: 002601001910150000247217

5,410.00 258,266.95

15-OCT-19 DEP.EFECTIVO 100.00 258,366.95
15-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000892 1,631.00 256,735.95
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

16-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000781 SOGA740816EL1 3,422.00 253,313.95
16-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000891 TMO000929PX5 5,046.00 248,267.95
16-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000938 FIA051110MZ0 10,962.00 237,305.95
16-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000940 GACS750227US2 10,389.23 226,916.72
16-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000951 LSI980310 JF9 7,500.56 219,416.16
16-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000967 500.00 218,916.16
16-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000956 392.00 218,524.16
16-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000966 1,016.00 217,508.16
16-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000907 DEPOSITO A CTA. 0412668164 RFC PAMD761108ED2 174.00 217,334.16
16-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000970 152.00 217,182.16
16-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000969 238.00 216,944.16
16-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000953 543.00 216,401.16
16-OCT-19 DEP.EFECTIVO 1,810.00 218,211.16
16-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000964 305.00 217,906.16
16-OCT-19 002601001910160000454308 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:55:33 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1842117 5053209 REFERENCIA: 1842117 CVE RAST: 002601001910160000454308

23,082.00 240,988.16

16-OCT-19 002601001910160000454309 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:55:33 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1842125 5053230 REFERENCIA: 1842125 CVE RAST: 002601001910160000454309

20,491.98 261,480.14

16-OCT-19 002601001910160000454317 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:55:58 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1842605 5055085 REFERENCIA: 1842605 CVE RAST: 002601001910160000454317

7,405.00 268,885.14

16-OCT-19 002601001910160000454315 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:55:58 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1842578 5054956 REFERENCIA: 1842578 CVE RAST: 002601001910160000454315

9,591.49 278,476.63

17-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000930 MFA030403 T73 7,775.63 270,701.00
17-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000962 1,673.00 269,028.00
17-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000881 DEPOSITO A CTA. 0471692296 RFC CONS681113J73 4,785.00 264,243.00
17-OCT-19 002601001910170000567224 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:22:49 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1841674 5050922 REFERENCIA: 1841674 CVE RAST: 002601001910170000567224

12,332.42 276,575.42

18-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000779 JUBV711027D49 6,687.40 269,888.02
18-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000780 DAU860411 4H9 8,820.00 261,068.02
18-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000886 VHU890901 S26 15,069.00 245,999.02
18-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000888 GCS110518L52 4,592.19 241,406.83
18-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000955 AAFC681226M68 588.00 240,818.83
18-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000965 AAFC681226M68 304.00 240,514.83
18-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000957 543.00 239,971.83
18-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000968 714.00 239,257.83
18-OCT-19 002601001910180000714186 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:55:25 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1842600 5055055 REFERENCIA: 1842600 CVE RAST: 002601001910180000714186

9,518.00 248,775.83

18-OCT-19 002601001910180000714202 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:55:25 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1843169 5057091 REFERENCIA: 1843169 CVE RAST: 002601001910180000714202

5,027.76 253,803.59

21-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000958 1,673.00 252,130.59
21-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000952 610.00 251,520.59
21-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000974 12,000.00 239,520.59
22-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000961 GIPA880830DZ2 2,499.00 237,021.59
22-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000976 EIMG780719QF1 1,634.00 235,387.59
22-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000975 12,500.00 222,887.59
22-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0001001 12,937.42 209,950.17
22-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000979 10,000.00 199,950.17
22-OCT-19 002601001910220000881554 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:02:39 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1842817 5055742 REFERENCIA: 1842817 CVE RAST: 002601001910220000881554

7,075.23 207,025.40

22-OCT-19 002601001910220000881556 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:02:39 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1843012 5056700 REFERENCIA: 1843012 CVE RAST: 002601001910220000881556

5,876.56 212,901.96

22-OCT-19 002601001910220000881559 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:02:39 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1843377 5058058 REFERENCIA: 1843377 CVE RAST: 002601001910220000881559

6,759.95 219,661.91
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

23-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000927 TES900403 QX0 12,305.30 207,356.61
23-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000977 EASD820921FB5 1,434.00 205,922.61
23-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0000978 EASD820921FB5 1,434.00 204,488.61
23-OCT-19 CHEQUE CAMARA 0001002 GACS750227US2 10,781.90 193,706.71
23-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0001003 DEPOSITO A CTA. 0866380331 RFC LORC640507TC6 3,561.20 190,145.51
23-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0001009 DEPOSITO A CTA. 0315838563 RFC COSC7608156YA 1,242.00 188,903.51
23-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0001010 1,242.00 187,661.51
23-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000997 719.00 186,942.51
23-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000996 2,356.00 184,586.51
23-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000998 2,958.00 181,628.51
23-OCT-19 002601001910230000053569 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:37 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1842678 5055334 REFERENCIA: 1842678 CVE RAST: 002601001910230000053569

37,325.20 218,953.71

23-OCT-19 002601001910230000053571 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:37 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1842801 5055568 REFERENCIA: 1842801 CVE RAST: 002601001910230000053571

25,382.51 244,336.22

23-OCT-19 002601001910230000053572 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:37 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1842805 5055631 REFERENCIA: 1842805 CVE RAST: 002601001910230000053572

30,539.32 274,875.54

23-OCT-19 002601001910230000053590 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:37 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1844827 5063389 REFERENCIA: 1844827 CVE RAST: 002601001910230000053590

6,026.95 280,902.49

23-OCT-19 002601001910230000053584 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:37 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1844222 5061020 REFERENCIA: 1844222 CVE RAST: 002601001910230000053584

13,290.12 294,192.61

23-OCT-19 002601001910230000053589 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:37 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1844815 5063343 REFERENCIA: 1844815 CVE RAST: 002601001910230000053589

22,824.43 317,017.04

23-OCT-19 002601001910230000053586 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:37 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1844612 5062641 REFERENCIA: 1844612 CVE RAST: 002601001910230000053586

12,500.00 329,517.04

23-OCT-19 002601001910230000053585 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:37 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1844474 5062004 REFERENCIA: 1844474 CVE RAST: 002601001910230000053585

8,141.96 337,659.00

